РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]заседания общественной комиссии по результатам общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды»                       на 2019 -  2024 годы» и проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы.

пгт. Каз                                                                                                        05 «февраля» 2020 г.

   Место проведения заседания: Кемеровская область - Кузбасс, Таштагольский район, пгт Каз, ул. Победы, 7.
   Дата заседания: 5 февраля 2020 г.
   Присутствовали: председатель и члены общественной комиссии, представители органов местного самоуправления.
   Повестка:
   1. Рассмотрение обращений от жителей муниципального образования «Казское городское поселение» по вопросу адресного перечня дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2020 году;
   2. Рассмотрение обращений от жителей муниципального образования «Казское городское поселение» по вопросу адресного перечня общественной территории, подлежащих благоустройству в 2020 году.
   3. Согласование дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий;
   4. Согласование дизайн-проекта общественной территории;
   В ходе заседания общественной комиссии:
   1. Поступили предложения жителей Казского городского поселения о включении в адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2020 году следующих придомовых территорий:
   1.1. Победы, 5;
   1.2. Победы, 7.
   2. Поступили предложения жителей Казского городского поселения о включении в адресный перечень общественной территории, подлежащей благоустройству в 2020 году:
    3. Рассмотрели предложения дизайн-проекта благоустройства дворовых территорий.
    4. Рассмотрели предложения дизайн-проекта благоустройства общественной территории.

   Решили:
   1. Утвердить адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2020 году:
   1.1. Победы, 5;
   1.2. Победы, 7.
   2. Утвердить адресный перечень общественной территории, подлежащей благоустройству в 2020 году:
   2.1. Парк Ветеранов по адресу ул. Ленина, 7Б.
   3. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории:
   3.1. Победы, 5;
   3.2. Победы, 7.
   4. Утвердить дизайн-проект общественной территории:
   4.1. Парк Ветеранов по адресу ул. Ленина, 7Б.

   Голосовали «за» - 125 (сто шестьдесят восемь) чел.;
   Голосовали «против» - 0 __(___0______) чел;
   Воздержались – 4 (четыре) чел.

   Рекомендации комиссии:
   1. Разместить на официальном сайте Казского городского поселения и на информационном стенде Администрации Казского городского поселения настоящий протокол и результаты.

   Подписи:
   Председатель комиссии:
   Глава Казского городского поселения                                                 О.Г. Семенцов

   Заместитель председателя комиссии:
   Председатель совета народных депутатов
   Казского городского поселения                                                             Н.И. Пожникова

   Члены комиссии:
   Заместитель главы Казского
   городского поселения                                                                                                Е.В. Белая

  Ведущий специалист по благоустройству                                                  Н.А. Зырянова

  Секретарь комиссии:
  Ведущий специалист по ГО и ЧС                                                                        Эмих Н.И.